
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118841 2 34 86 1 033965 5 35 84 0

12.81 1 45 77 0 03.79 1 36 94 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 27 80 0 000000 5 26 88 1

01.00 1 53 89 1 01.00 0 53 81 0

7 159 332 2 11 150 347 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118833 1 26 82 0 116099 1 52 87 1

04.71 1 32 84 0 06.74 4 26 92 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 86 1 000000 3 27 84 0

01.00 2 36 92 0 01.00 0 50 84 1

6 130 344 1 8 155 347 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118823 2 45 92 1 000116 2 53 80 0

02.58 0 52 99 1 01.61 5 32 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 27 93 1 000000 5 27 90 0

01.00 1 36 80 1 01.00 3 27 82 0

8 160 364 4 15 139 338 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

118842 1 52 101 1 019536 4 33 84 0

06.58 5 26 90 0 07.59 0 51 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 91 1 000000 4 26 89 0

01.00 2 35 85 0 01.00 2 45 86 1

10 156 367 2 10 155 350 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118818 2 36 87 0 116102 1 43 89 1

12.68 0 43 92 1 11.92 3 44 86 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 88 1 000000 0 40 73 0

01.00 2 43 91 0 01.00 1 45 105 1

6 158 358 2 5 172 353 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118846 2 34 87 1 116098 3 35 85 0

04.58 0 45 87 0 10.77 2 35 99 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 102 0 000000 0 60 94 1

01.00 0 42 85 0 01.00 1 45 94 1

3 154 361 1 6 175 372 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

40 917 2126 12 2 55 946 2107 12 4

Gesamt Kegel 3043 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3053 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

3

Endstand

gK

3043 3053

150

131

505

Ges

524

515

120

523

135

Ges

516

116

134

Ges

121

132

123

Ges

130

132

113124

Ges

117

111

134

502
Ges

117

109

477

114

134

497

133

118

Awsp. Vorname, Name

Ges

120

122

107

Ges

Awsp. Vorname, Name

Markus Spiegel

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Joachim Stein

0

Karl-Heinz 

Winkler

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Erich Katschke

1

Awsp. Vorname, Name

491

108

116

Ges

142

Mario Rödiger

Ingolstadt

19:30 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

11.09.2015

DJK Eichstätt 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

ESV Ingolstadt

22:40 Uhr

1

Vorname, Name

119

Vorname, Name

130

0

0

Awsp. Vorname, Name

139

118

0

1Awsp. Vorname, Name

Bernhard Micki

Christian Walz

0

0
115

Vorname, Name

10

Steve Müller

154

139

134

120

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

547

0

525

142

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
135

127

ESV Ingolstadt 1
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

474

Awsp. Vorname, Name

Christian Stein

0

137

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Walter Marz

122

128

151

1

116

120

Vorname, Name

Vorname, Name

134

153

Mario Rödiger Gerhard Fischer

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Gerhard Fischer

Franz Pfister

Vorname, Name

0


